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2025年度海曙区公益创投项目终期报告书

【专业社会工作项目（B）】
项目编号：
项目名称：
申报主体：
执行主体：
宁波市海曙区社会组织服务中心
宁波市海曙区社区发展基金会
表一：项目执行情况

	项目实施活动/服务概况

	序号
	时间
	地点
	活动/服务名称
	受益对象及人数

	1
	2025.7.10
	
	支持小组第1节
	月湖街道精神、智力残疾人员照顾者11人

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	项目实施情况统计

	指标类别
	计划总量
	实际执行量
	完成比例

	受益对象数量
	月湖街道精神、智力残疾人员照顾者10人
	月湖街道精神、智力残疾人员照顾者11人
	110%

	活动/服务数量
	12次
	12次
	100%

	项目目标完成情况

	评估指标
	量化指标水平
	证明材料

	身心压力
	量表前后测对比得分降低
	服务对象PSTR心理压力量表前后测对比

详见表五

	社工个案
	1个专业社工服务个案
	个案案例报告书
详见表五

	项目服务对象满意度统计

	调查方式
	调查对象及人数
	总体满意度
	备注

	现场问卷调查
	服务对象11人
	
	

	项目宣传报道情况统计

	官方媒体
	报道日期
	媒体名称
	标题
	链接

	
	
	XX晚报
	
	报道中应有项目名称等标识

	自媒体
	
	XX微信公众号
	
	

	
	
	
	
	


表二：项目资金使用情况
	项目资助款项支出情况

	费用类型
	支出时间
	所属活动/服务名称
	支付方式
	支出金额（元）
	支出内容

	社工

服务费
	
	
	
	
	

	
	
	--
	
	
	

	
	
	--
	
	
	

	
	小计
	--
	--
	
	--

	费用类型
	支出时间
	所属活动/服务名称
	支付方式
	支出金额（元）
	支出内容

	服务活动

经费
	
	
	
	
	1行对应1张发票

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	小计
	--
	--
	
	--

	费用类型
	支出时间
	所属活动/服务名称
	支付方式
	支出金额（元）
	支出内容

	管理费
	
	
	
	
	

	
	
	--
	
	
	

	
	
	--
	
	
	

	
	小计
	--
	--
	
	--

	费用类型
	支出时间
	所属活动/服务名称
	支付方式
	支出金额（元）
	支出内容

	其他费用
	
	
	
	
	

	
	小计
	--
	--
	
	--

	项目资助款项支出统计

	支出类别
	计划总额

（元）
	实际支出金额（元）
	完成比例

	社工服务费
	
	
	

	服务活动经费
	
	
	

	管理费
	
	
	

	其他费用
	
	
	

	总计
	
	
	


表三：项目活动记录

   XX小组第1节   活动记录

项目名称：
	活动时间
	
	活动地点
	

	受益人数
	
	执行团队
	

	活动照片
	

	活动内容
	


表四：项目服务对象名单

	序号
	姓名
	性别
	常住地址
	联系方式
	特征

	1
	
	
	
	
	儿子患精神残疾，已照顾7年

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


注：【请复制项目书“服务对象分析”-“项目服务对象的基本特征和数量”至此】

本项目服务对象为月湖街道精神、智力残疾人员照顾者10名，承担照顾责任5年以上。

表五：项目目标达成证明材料

一、服务对象PSTR心理压力量表前后测
（一）量表照片

（二）量表数据统计对比

二、个案案例报告书
